Radicaciéon
08001418900820200017000

08001418900820200017700

08001418900820200018600

08001418900820200018500

08001418900820200016800

08001418900820200017400

08001418900820200017800

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 51

De

Miércoles, 12 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Abarcatodo S.A.S

Adolfo Montes Martinez

Armando De Jesus
Rodriguez Torres

Arturo Arrzola
Hernadez

Asociacion

Copropietarios Edificio

Carrara

Banco Bancolombia Sa

Banco De Bogota

Demandado

Yasmin Del Carmen
Serrano Avendafio

Francia Elena Valencia
Palma

Judith Bolivar Cabrera
Juan Manuel Diaz
Orozco

Vivian Ines Tarud Maria

Antony Molina Pernett

Jaime Antonio Molina
Frend

Fecha Auto
11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

04/08/2020

11/08/2020

Auto / Anotacion
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Auto Ordena
Mantener En Secretaria

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 12 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ddcb7b66-04e7-44ca-9e76-375960e0ad0d



Radicacién
08001418900820200018400

08001418900820200016500

08001418900820200017300

08001418900820200018100

08001418900820200017100

08001418900820200016700

08001418900820200018200

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 51 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Central De Inversiones Andres Enrique Palacio
S.A Silva

Comercializadora De
Servicios Del Atlantico
S.AS

Comultrasan

Yeison Enrique Ortiz
Ruiz

Tania Castro Pefaloza

Cooperativa De Nelson Garcia Ladeus
Servicios Y Creditos

Crecoop

Electricaribe Sa E.S.P. Santiago Calixto

Berdugo Solano

Jose Antonio San Juan Fermin Antonio Pitre

Guzman Martinez
Lilibeth Romo Ortiz Julio Andres Maury De
Lima

Miércoles, 12 De Agosto De 2020

Fecha Auto
11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Auto Ordena
Mantener En Secretaria

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 12 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ddcb7b66-04e7-44ca-9e76-375960e0ad0d



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase
08001418900820200017900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900820200017600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900820200018300 Verbales De
Minima Cuantia

08001418900820200016600 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 18

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 51 De

Miércoles, 12 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Margarita Isabel
Rodriguez Perez

Oscar William Calderon
Nieto

Jairo Castro Escamilla

Wilmes Rodriguez
Gutierrez

Demandado

Victor Manuel Garros
Sinning
Milella Zoret Lorduy

Olivares, Alex De Jesus
Ruiz Garces

Edinson De Jesus
Ledesma Marenco

Edgardo Rafael Serje
Borras

Fecha Auto
11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Auto Ordena
Mantener En Secretaria

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Auto Ordena
Mantener En Secretaria

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 12 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ddcb7b66-04e7-44ca-9e76-375960e0ad0d



