

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 51 De Miércoles, 12 De Agosto De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900820200017000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Abarcatodo S.A.S	Yasmin Del Carmen Serrano Avendaño	11/08/2020	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200017700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Adolfo Montes Martinez	Francia Elena Valencia Palma	11/08/2020	Auto Ordena - Auto Ordena Mantener En Secretaria		
08001418900820200018600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Armando De Jesus Rodriguez Torres	Judith Bolivar Cabrera	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200018500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arturo Arrzola Hernadez	Juan Manuel Diaz Orozco	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200016800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Asociacion Copropietarios Edificio Carrara	Vivian Ines Tarud Maria	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200017400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Antony Molina Pernett	04/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200017800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Jaime Antonio Molina Frend	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros: 1

18

En la fecha miércoles, 12 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

ddcb7b66-04e7-44ca-9e76-375960e0ad0d



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

De Miércoles, 12 De Agosto De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900820200018400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Andres Enrique Palacio Silva	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200016500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comercializadora De Servicios Del Atlantico S.A.S	Yeison Enrique Ortiz Ruiz	11/08/2020	Auto Ordena - Auto Ordena Mantener En Secretaria		
08001418900820200017300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Tania Castro Peñaloza	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200018100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Servicios Y Creditos Crecoop	Nelson Garcia Ladeus	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200017100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Electricaribe Sa E.S.P.	Santiago Calixto Berdugo Solano	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820200016700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Antonio San Juan Guzman	Fermin Antonio Pitre Martinez	11/08/2020	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia		
08001418900820200018200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lilibeth Romo Ortiz	Julio Andres Maury De Lima	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 12 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

ddcb7b66-04e7-44ca-9e76-375960e0ad0d



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 51 De Miércoles, 12 De Agosto De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900820200017900		Margarita Isabel Rodriguez Perez	Victor Manuel Garros Sinning	11/08/2020	Auto Ordena - Auto Ordena Mantener En Secretaria			
08001418900820200017600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oscar William Calderon Nieto	Milella Zoret Lorduy Olivares, Alex De Jesus Ruiz Garces	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418900820200018300	Verbales De Minima Cuantia	Jairo Castro Escamilla	Edinson De Jesus Ledesma Marenco	11/08/2020	Auto Ordena - Auto Ordena Mantener En Secretaria			
08001418900820200016600	Verbales De Minima Cuantia	Wilmes Rodriguez Gutierrez	Edgardo Rafael Serje Borras	11/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros: 18

En la fecha miércoles, 12 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

ddcb7b66-04e7-44ca-9e76-375960e0ad0d